Seri:VIII, No:54 sayılı “Özel
Durumların Kamuya Açıklanmasına
İlişkin Esaslar Tebliği”nin 14’üncü ve
21’inci maddeleri

43.120

2. Güney Bağımsız Denetim
ve Serbest Muhasebeci
Mali Müşavirlik A.Ş.

Kurul’dan görüş almadan bağımsız
denetim sözleşmesinin feshi.

Seri: X, No: 22 sayılı “Sermaye
Piyasasında Bağımsız Denetim
Standartları Hakkında Tebliğ”in
Üçüncü Kısmının 8’inci maddesi.

21.560

E. SERMAYE PİYASASI KURUMLARININ ORTAKLIK YAPISI DEĞİŞİKLİKLERİ

1. Taaleri Portföy Yönetimi A.Ş.’nin (Şirket) sermayesinin, tamamı nakden karşılanmak suretiyle, 1.175.000 TL’den

2.785.000 TL’ye artırılması ve bu doğrultuda Şirket esas sözleşmesinin 9’uncu maddesinde değişiklik yapılmasına uygun görüş

verilmesi talebi olumlu karşılanmış olup, Şirket’in sermaye artırımı öncesi ve sonrası ortaklık yapısı aşağıdaki şekildedir.

2. Destek Menkul Değerler A.Ş’nin ortaklık yapısındaki değişiklik aşağıdaki tabloda yer alan şekliyle Kurul kayıtlarına

alınmıştır.

Taaleri Portföy Yönetimi A.Ş.
Sermaye Artırımı Öncesi

Ortaklık Yapısı

Sermaye Artırımı Sonrası

Ortaklık Yapısı

Ortağın Adı Soyadı/Ticaret Unvanı Pay Tutarı (₺) Pay Oranı (%) Pay Tutarı (₺) Pay Oranı (%)

Taaleritehdas Ltd. 893.000 76,0 2.403.617 86,3

Taaleritehdas Asset Management Ltd. 58.750 5,0 158.133 5,7

İ* E 164.500 14,0 164.500 5,9

O* P E* 23.500 2,0 23.500 0,8

A P M 35.250 3,0 35.250 1,3

TOPLAM 1.175.000 100,0 2.785.000 100,0

Aracı Kurum’un Ortaklık Yapısı
Pay Devri Öncesi

Ortaklık Yapısı

Pay Devri Sonrası

Ortaklık Yapısı

Ortağın Adı Soyadı/Ticaret Unvanı Pay Tutarı (₺) Pay Oranı (%) Pay Tutarı (₺) Pay Oranı (%)

Destek Faktoring A.Ş. 8.350.567,89 98,2419752 8.350.567,89 98,2419752

A* K*  148.816,42 1,7507814 148.816,46 1,7507819

A B* U  0,02 0,0000002 - -

C C  0,02 0,0000002 - -

N* G*  615,65 0,0072429 615,65 0,0072429

TOPLAM 8.500.000,00 100,0000000 8.500.000,00 100,0000000

MERKEZ Eskişehir Yolu 8.Km No:156 06530 ANKARA Tel: (312) 292 90 90 Faks:(312) 292 90 00 www.spk.gov.tr

İSTANBUL TEMSİLCİLİĞİ Harbiye Mah. Askerocağı Cad. No:15 34367 Şişli İSTANBUL Tel: (212) 334 55 00 Faks: (212) 334 56 00

4

F. DİĞER BAŞVURU SONUÇLARI

1. İhraç Talepleri Olumlu Karşılanan Alt Fonlar

Şemsiye Fon Alt Fon

1. Akbank T.A.Ş. B Tipi Şemsiye Fonu Özel Portföy Yönetimi Turkuaz Değişken Alt Fonu (Dokuzuncu Alt Fon)

2. Akbank T.A.Ş. B Tipi Şemsiye Fonu Özel Portföy Yönetimi Safir Özel Sektör Tahvil ve Bono Alt Fonu (Onuncu Alt Fon)

2. Noor Capital Market Menkul Değerler A.Ş.’nin (Aracı Kurum) sermayesinin 11.750.000,00 TL’den 13.000.000,00

TL’ye artırılması talebiyle yapmış olduğu başvuru Kurulumuzca olumlu karşılanmış olup, sermaye artırımı neticesinde Aracı

Kurum’un ortaklık yapısında herhangi bir değişiklik olmamıştır.